Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение

высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»

(Финансовый университет)

ЗАСЕДАНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Дата заседания – 14 декабря 2022 г.

Начало заседания – 15.30

Место проведения –

ул. Щербаковская, д. 38

каб. 205

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Научный доклад кандидата философских наук, доцента Департамента

международного и публичного права Юридического факультета М.Ф. Гацко в рамках

тематики, связанной с Указом Президента России В.В. Путина «Об утверждении

Основ государственной политики по сохранению и укреплению традиционных

российских духовно-нравственных ценностей».

2.  О готовности к зимней сессии (докладывают С.Г. Павликов,

Н.В. Мишина).

3. О ходе подготовки выпускных квалификационных работ бакалаврами и

магистрантами (докладывают С.Г. Павликов, Н.В. Мишина).

4. Об одобрении учебных планов для бакалавриата, магистратуры и

аспирантуры (докладывает Н.И. Беседкина).

5. О достижении ключевых показателей деятельности факультета и

департаментов (докладывают М.В. Демченко, А.П. Жуков, Н.В. Мишина,

С.Г. Павликов).

6.  О подготовке к празднованию 25-летнего юбилея Юридического

факультета (докладывают Г.Ф. Ручкина, Н.И. Беседкина, И.А. Саховский).

7. Разное.

Председатель Ученого совета

Юридического факультета                                          Г.Ф. Ручкина